
UNIVERSITATEA TEHNICA

FACULTATEA DE AUTOVEHICULE RUTIERE, MECATRONICA si MECANICA

 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI FACULTĂŢII DE AUTOVEHICULE RUTIERE, 

MECATRONICĂ ȘI MECANICĂ 

 

Nr. 1 din 20.01.2022 

 

 

Având în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie al Universităţii Tehnice din Cluj-Napoca 

Nr. 7 din 18.01.2022 

 

 

Consiliul Facultăţii de Autovehicule Rutiere, Mecatronică și Mecanică 

 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

 

Art.1. Facultatea organizează o sesiune excepţională pentru toți studenții care nu s-au putut 

prezenta la colocviile și examenele aferente semestrului I, din motive medicale dovedite (certificat 

medical eliberat de medicul specialist, decizii de carantină/izolare DSP).  

 

Art.2. Perioada de desfăşurare a sesiunii excepţionale: 21.02.2022 – 02.03.2022. 

 

Art.3. Programarea evaluărilor din sesiunea specială se va face de către decanatul facultății, cu 

respectarea și aplicarea strictă a tuturor normelor de protecție privind siguranța epidemiologică, 

centralizat pe discipline, pe baza cererilor însoțite de acte medicale doveditoare depuse de 

studenți, la secretariatul facultății, în perioada 14.02.2022 – 17.02.2022. 

 

 

 

 

 

 

 

Decan,  

    prof.dr.ing. Nicolae Filip 

 

 

 

 

        Întocmit, 

                Cicilia Rad 


